con chung cho hai cháu.Tại phiên tòa hôm nay chị V và anh S vẫn giữ quan 

điểm như biên bản hòa giải. Trong quá trình giải quyết vụ án Tòa án đã yêu cầu 

chị V và anh S nộp xác nhận mức thu nhập. Chị V là giáo viên Trường  mầm 

non Lồ Sử Thàng  xã Dìn Chin, huyện Mường Khương và có mức thu nhập là 

7.781.543 (bảy triệu bảy trăm tám mươi mốt ngàn năm trăm bốn mươi ba đồng). 

Còn anh Nông Văn S nộp đơn xin xác nhận mức thu nhập do UBND xã B, 

huyện Mường Khương xác nhận do sức khỏe yếu, thường xuyên ốm đau đã xin 

nghỉ việc về địa phương. Hiện nay đang sống chung với bố, mẹ đẻ không có 

công ăn việc làm. Không có nguồn thu nhập gì.